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Aufstockung Unverzinsliche Schatzanweisungen der

Bundesrepublik Deutschland (,,Bubills®) - Tenderergebnis

Die Auktion vom 8. Januar 2024 fir die

Unverzinslichen Schatzanweisungen der Bundesrepublik Deutschland

(,,Bubills®)
Ausgabe Juli 2023 / Laufzeit 12 Monate

fallig am 17. Juli 2024, Restlaufzeit 6 Monate (189 Zinstage)

ISIN DEOOOBUOEOQ71
brachte folgendes Ergebnis:
Bietungen

davon: Renditegebote
Gebote ohne Renditeangabe

Zuteilung

- Héchste akzeptierte Rendite
- Gewogene Durchschnittsrendite

- Durchschnittskurs

- Zuteilung
- fir Gebote zur héchsten akzeptierten Rendite
- fir Gebote ohne Renditeangabe

Uberdeckung (cover ratio)

Einbehaltene Marktpflegequote
(Eigenbestand des Bundes) "

Aufstockungsbetrag
Bisheriges Emissionsvolumen

Gesamtvolumen der Emission

1.780,00
1.375,00

3,595
3,585

98,15264
100
100

1,7

1) Platzierung am Sekundarmarkt durch die Finanzagentur des Bundes

Deutsche Bundesbank, Kommunikation

3.155,00 Mio €
Mio €
Mio €
1.910,00 Mio €
%
%
%
%
%
90,00 Mio €
2.000,00 Mio €
9.000,00 Mio €

11.000,00 Mio €
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